
Klasa Titulli
Lloji i 

tekstit

Botuesi/ 

Distributori

Çmimi i shitjes 

me pakicë për 

nxënësin, në 

LEKË, jo më i 

lartë, PA TVSH

10 Gjuhë shqipe 10 Jodigjital FILARA 617

10 Letërsi 10 Jodigjital FILARA 642

10 Gjeografi Jodigjital FILARA 479

10 Arte. Teatër Jodigjital BOTIME PEGI 353

10 TIK 10 Jodigjital
IRISOFT 

EDUCATION
488

10
Focus2 B1+ Student's Book (gjuhë 

angleze e parë, libri i nxënësit)
Jodigjital UEGEN 882

10
Focus B1+ Workbook (gjuhë angleze 

e parë, fletore pune)
Jodigjital UEGEN 617

10

Allegro 1 corso multimediale 

d'italiano, libro dello studente ed 

esercisi (gjuhë italiane e dytë, libri i 

nxënësit dhe fletore pune)

Jodigjital SIDI GROUP 1415

10-11
Matematikë 10-11, libri i nxënësit, 

pjesa I
Jodigjital BOTIME PEGI 642

10-11
Matematikë 10-11, libri i nxënësit, 

pjesa II
Jodigjital BOTIME PEGI 642

10-11 Fizikë 10 - 11, Libri i nxënësit, Pjesa I Jodigjital MEDIAPRINT 501

10-11
Fizikë 10 - 11, Libri i nxënësit, Pjesa 

II
Jodigjital MEDIAPRINT 507

10-11
Biologji 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa 

I
Jodigjital MEDIAPRINT 513

10-11
Biologji 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa 

II
Jodigjital MEDIAPRINT 513

10-11 Kimi 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa I Jodigjital BOTIME PEGI 513

10-11 Kimi 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa II Jodigjital BOTIME PEGI 513

10 Histori 10 Digjital ALBAS 540

10 Qytetari 10 Digjital ALBAS 359
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11 Letërsi 11 Jodigjital FILARA 650

11

Allegro 2 corso multimediale 

d'italiano, libro dello studente ed 

esercisi (gjuhë italiane e dytë, libri i 

nxënësit dhe fletore pune)

Jodigjital
SIDI 

EDUCATION
1076

11

Allegro 3 corso multimediale 

d'italiano, libro dello studente ed 

esercisi (gjuhë italiane e parë, libri i 

nxënësit dhe fletore pune)

Jodigjital
SIDI 

EDUCATION
1106

11 Gjuhë shqipe 11 Digjital MEDIAPRINT 650

11 Filozofi 11 Digjital MEDIAPRINT 518

11 Histori 11 Digjital ALBAS 410

11 Gjeografi 11 Digjital IDEART 639

11 TIK 11 Digjital
IRISOFT 

EDUCATION
307

11 TIK me zgjedhje 11 Digjital
IRISOFT 

EDUCATION
315

11
Focus 3, Student's Book (gjuha 

angleze e parë 11, libri i nxënësit)
Jodigjital UEGEN 931

11
Focus 3, Workbook (gjuha angleze e 

parë 11, fletore pune)
Jodigjital UEGEN 541

12
On Screen, Student's Book, B2 (Gjuha 

angleze e parë 12, libri i nxënësit)
Jodigjital

SIDI 

EDUCATION
988

12

On Screen, Workbook & Grammar 

Book (gjuha angleze e parë 12, fletore 

pune)

Jodigjital
SIDI 

EDUCATION
562

12 Gjuhë shqipe 12 Digjital FILARA 782

12 Letërsi 12 Digjital FILARA 802
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12 Matematikë 12, Libri i nxënësit Digjital BOTIME PEGI 741

12 Ekonomi 12 Digjital MEDIAPRINT 732

12 Letërsi me zgjedhje 12 Digjital FILARA 741

12
Matematikë me zgjedhje 12, Libri i 

nxënësit
Digjital BOTIME PEGI 988

12 Fizikë me zgjedhje 12, Libri i nxënësit Digjital MEDIAPRINT 1235

12
Biologji me zgjedhje 12, Libri i 

nxënësit
Digjital MEDIAPRINT 1235

12 Kimi me zgjedhje 12, Libri i nxënësit Digjital MEDIAPRINT 1235

12 Histori me zgjedhje 12 Digjital ALBAS 967

12 Gjeografi me zgjedhje 12 Digjital ALBAS 1111

12 Psikologji me zgjedhje 12 Digjital ALBAS 471

12 Sociologji me zgjedhje 12 Digjital ALBAS 491

12 TIK me zgjedhje 12 Digjital
IRISOFT 

EDUCATION
494

Kujdes!

Nxënësit e klasave XI dhe XII të vitit shkollor 2025-2026 do të pajisen me tekste për lëndët sipas 

klasave që kanë përzgjedhur në muajin prill.
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